

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług gastronomicznych dla Szpitala Ogólnego w Kolnie**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Szpital Ogólny w Kolnie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 450667610
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Wojska Polskiego 69
- 1.4.2.) Miejscowość:** Kolno
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 18-500
- 1.4.4.) Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL842 - Łomżyński
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 86 273 93 30
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zp@szpitalkolno.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpitalkolno.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00444859/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-11-17 14:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00423726/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:
Informacje o zabezpieczeniu należytego wykonania umowy opisano w pkt 13. SWZ.

Po zmianie:
Informacje o zabezpieczeniu należytego wykonania umowy opisano w pkt 13. SWZ.

Zamawiający w Ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji V pkt. 5.7.) dodaje zapis

Doświadczenie musi zostać potwierdzone referencjami wystawionymi przez placówki żywienia zbiorowego, w których szef kuchni, kucharz, dietetyk zdobył doświadczenie lub innymi umowami, które należy załączyć do wykazu.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-11-21 11:00

Po zmianie:
2022-11-25 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-11-21 11:30

Po zmianie:
2022-11-25 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-12-20

Po zmianie:
2022-12-24